
2019 年 7 月吉日 

お客様 各位 

和弘食品株式会社 営業本部 

 

 

お盆に伴う休業・出荷に関してのお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、お盆に伴いまして、誠に勝手ながら 2019 年 8 月 10 日～14 日の 5 日間は休業とさせ

ていただきます。また、8 月 10 日～18 日は運送会社が休みとなりますので、期間中の着日

指定はお受けできません。 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

≪ この時期の納期遅延については、あらかじめご了承ください ≫ 

  

ここ数年は運送会社の人手不足や物流事情による残荷・遅延報告が非常に多くなっており

ますため、納期に余裕をもたせたご注文をいただきますようお願いいたします。 

 

 

◎ 出荷に関して 発注締切日（お盆前後の納品分） 

常温品 2019 年 8 月 5 日(月) 朝 10 時まで 

冷凍・冷蔵品 2019 年 8 月 2 日(金) 朝 10 時まで 

 

※ 発注締切日以降の発注となった場合、お盆前の着日の保証はできません。 

※ 8 月 10 日～18 日は運送会社が休みとなりますので、期間中の着日指定はできません。 

※ 受注生産品のお盆前の製造依頼は終了しております。 

※ 冷凍・冷蔵品は従来通り当日出荷できません。 

※ 受注締め時間の厳守お願い申し上げます。繁忙期期間につきましては、締め切り時間後

の受注はお受けいたしかねます。 

※ 繁忙期の期間中は物流増が予想される為、ご希望の着日に納品できない場合があります。 

※ 不明な点が御座いましたら、管轄支店にお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


